Sed tamen Alexio Comneno adseverante, facile se Cpolim traditurum
regi Siculorum, quasi manibus eam torqueret nequam iste,
ingentes ex variis gentibus copiae Siculo paraantur, quem sibi summas
ducem adoptant, exhausturque aerarium eius, quod redditus non tu
magno habebat. ac mari quidem naves longas tum alias tum equis
repletas commisit plus ducentas, terram autem terebat equitatu praes-
stabili, non solum ab ipso conscripto, sed etiam alieno auxiliari van-
ferunt autem, quum centum, ut hoc utar, aliquende advenissent auxili-
lium laturi, aut aliunde plures vel totidem vel denique pauciores
admodum paucos ex iis delectos, ceteros rejectos esse. erantque tun
generosi equites, ut gloriarentur, pro virtute sua se singulos adversus
trecentos bello dimicatores esse, nihil illi dissimiles Comneni, qui
sibi videbatur tantum solus imperium, aliquantisper equo ad urbes
advectus, expugnaturus esse et tanquam passeris latibulum in pote-

τελῷ, ὃν καὶ γνησίως αὐθέντην ἐπεγράψετο, ψυχῇ δὲ ἑαυτὸν ἴνδιλλετο γὰρ (οὐκ οἴδαμεν ὅπως), καθὰ καὶ προεξεθέθαι, ἀμα τε ἐκφαίνεσθαι που, καὶ πάντας εὐθὺς τοὺς "Ρωμαῖον ὄφθαλμος εἰς αὐτὸν ὡς ἥλιον ἐπιστρέφεσθαι καὶ αὐτὸν μόνον γίνεσθαι.

"Εξελέφην οὖν ἡ Λατίνη γῇ πλῆθος οὗτον πολὺ στρατιᾶς, ἵνακονοῦ ἡμᾶς ἐκφοβοῦν. καὶ γίνονται πάντες τῆς Ἰλλυρίου ἡπειρώτιδος, ἡ τερματίζει τὰ "Ρωμαίων εἰς τὸν Ἀδρίανην· καὶ περισχόντες τὴν τῶν ἐκείνου μητρόπολιν, τὸ ἱράχιον, ἀπονητὲς ἀποχειρουνται καὶ ὡς εἰπεῖν αὐτοβοεί, τὰ μὲν τὸν Ἀνδρόνικον φάναι προδεδομένην ὑπ' ἄλλων εἰς πᾶν (οὗτον γὰρ ἐκείνους ἔθεράπενε τὰ κατ' αὐτόν, οὐχ ντῷ ἀλλ' ἐτέροις ἐπιγράφων ἢ ἔδυστύχει δι' αὐτὸν ἡ "Ρωμᾶς γῇ), πρὸς δὲ ἀλήθειαν ὑπ' αὐτοῦ ἐκείνου πρόδοτον. καὶ φοι τοι πρὸ βραχίων χρόνον Ῥωμαϊὸν τινα στειλας, ὃν διὸς Ἰστρος φαύλην ἀπόρροιαν ἐναπερενεξάμενος εἰς Κωναυτινούπολιν γαμβρὸν ἐκείνῳ ἐφυλάξατο ἐν τοῖς τότε καινοῖς, τοὺς ἐν τῷ Δυναραχίῳ ἀγθοῦντας ἐμάρτυρες πλούτουν ὡτι, διοῖος ἐκείνος, πλουτῶν ἀντικρυς τὰ τοιαῦτα, μὴ κοινύμενος. καντεύθεν ἡ πόλις κακυνθεῖσα καὶ μὴ πάνυ γεναιῶς ἀντισχοῦσα ἔλιω, καὶ μαλακῶς ἐπαθεν ἐμπρησμοῖς τε καὶ λοιποῖς κακοῖς, διόπτα φιλεῖ ἀνδρίζεσθαι πόλεμος οὐ στη-

atem, ut simulabat quidem, Siculi, quem sane principem sibi ferebat, sed revera suam ipsius, redacturus esse. etenim nescio, quomodo factum sit, ut opinaretur, quemadmodum supra exposuimus, similius apparuisse, omnium statim oculos Romanorum in semet ultem conversum iri et sibi soli inhaesuros esse.

Emisit igitur terra Latina tantum millitum multitudinem, quae satis nos terrefaceret. congregati omnes in Illyriorum agros, quibus apertum Romanum ad sinum Adriaticum terminatur, obsident eius giones urbem Dyrrachium, ac facili opera et sub manum, ut ita cam, expugnant, proditam, ut Andronicus quidem dicebat, ab aliis minino (solebat euim ita ille res suas constituere, ut non sibi, sed illis attribueret, si quid detrimenti per eum cepisset terra Romana), sed revera ab ipso proditam. etenim paulo ante missio Dyrrachium romano quodam, quod tetrū electamentum Cpolim delatum pulcher ite ister generum Andronico ad illud tempus asservata, exhauserat abinde opulentiores incolas habendi cupiditate, qua erat, quantumvis ito modo ditescens, insatiable. unde depravata nec admodum generose renisa civitas ea capta, et muliebriter incendiis ceterisque malis passa est, quae bello infligi solent, quod non cessaturum, sed proresurum et reliquos deinceps terrore percussurum erat. ita igitur